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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO 

PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija parengė ir teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą, kurio tikslas – leisti atvykti į Lietuvos 

Respubliką toliau nurodytiems specialistams. 

UAB „Via Capella LT“ prašo leisti atvykti dviem Rusijos Federacijos piliečiams –

vienintelei bendrovės akcininkei ir komercijos vadovei bei bendrovės vadovui. Minėtų asmenų 

asmeninis dalyvavimas bendrovės valdyme yra būtinas siekiant, kad bendrovė sėkmingai vystytųsi 

ir vykdytų savo veiklą. UAB „Via Capella LT“ siekia atidaryti siuvimo fabriką Širvintose ir tam jau 

yra numatytos patalpos, tačiau Lietuvoje nesant UAB „Via Capella LT“ vadovų ir akcininkų,  

t. y. jiems nenuvykus pas notarus ir į banko skyrius, to atlikti neįmanoma. Skubiai neatvykus į 

Lietuvą ir nepasirašius bent jau preliminariosios ar pagrindinės sutarties ir nepervedus avansinių 

mokėjimų, minėtos tinkamiausios patalpos bus prarastos ir reikės iš naujo ieškoti tinkamo objekto. 

Įmonė įsipareigoja užtikrinti atvykstantiems užsieniečiams privalomas izoliacijos sąlygas. 

Įvertinusi susiklosčiusią situaciją, Ekonomikos ir inovacijų ministerija, vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 3.3.12 papunkčiu, prašo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

pritarti leidimui į Lietuvos Respubliką atvykti pirmiau minėtiems asmenims atlikti būtinųjų darbų. 

Numatoma atvykimo data – paskelbtu ekstremaliosios situacijos laikotarpiu. 

Šį klausimą prašome įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo 

darbotvarkę. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą parengė Ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos Ekonomikos plėtros departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus 

vedėjas Linas Kadys, tel. 8 706 64 665, el. p. linas.kadys@eimin.lt, ir patarėja Jurga Šimkutė,  

tel. 8 706 63 210, el. p. jurga.simkute@eimin.lt. 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas.  
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